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Récapitulatif des admis / non

admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

/

Centre : 593002 Quito (EQUATEUR)

Session : 202312) (DELF junior)

Numéro candidat
593002022558
593002022534

593002022540

Numéro candidat
593002022542
593002022551
593002022548
593002021997
593002022198
593002022544
593002022531
593002022539
593002022378
593002022533
593002022538
593002022006

593002022556

Numéro candidat

593002005823

Numéro candidat
593002005124

593002003603

Nom et prénom
CABEZAS HARO Mateo Israel
CAIZAPANTA VILLAVICENCIO Rafaela Dominique

HERRERA ZAMBRANO Oscar Damian

Nom et prénom

CONRADO GUERRON Emilia

CUENCA SARANGO Julian Fernando
GODOY ORTEGA Antonella Carolina
GONZALEZ RIVERA Erwinn Alejandro
MOGOLLON ESTEVEZ Karem Stephania
MOLINA ALCIVAR Domenica Estefania
MOREIRA TERAN Gabriela Emilia
MOSQUERA CELI Luciana Valentina
PENAFIEL MANOTOA Maria Paula
ROSALES ESPINOZA Paula Melissa
TINGO CHACASAGUAY Sofia Monserrat
VALENCIA IZURIETA Yurani Michelle

VILLARREAL ONA Carlos Alberto

Nom et prénom

VELASTEGUI CERDA Paula Rafaela

Nom et prénom
PALACIOS NOLIVOS Nayeli

PAREDES MOREANO Emilio

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance
10 novembre 2009
26 aolt 2011

09 juillet 2009

Date de naissance
02 mai 2009

27 juillet 2010

17 février 2009

21 juillet 2009

28 janvier 2009

16 aolt 2011

11 mars 2010

17 septembre 2010
23 mai 2008

18 décembre 2009
16 décembre 2010
21 juillet 2008

21 juin 2008

Date de naissance

25 octobre 2009

Date de naissance
17 ao(it 2007

27 septembre 2007

Examen
Al
Al

Al

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen

Bl

Examen
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e

Résultat
Admis-e

Non admis-e

)
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